[bookmark: _GoBack]市教育局关于下达2018年市属有关学校幼儿园招生计划的通知
	市属有关学校、幼儿园：
为进一步规范学校办学行为，根据国家、省、市相关文件精神，结合各学校、幼儿园办学实际，现将2018年市属有关学校、幼儿园招生计划下达给你们，并就相关事项强调如下，请认真遵照执行。
一、坚持按照规定的入学条件和服务范围组织好招生工作。高中阶段学校的招生范围按全市计划招生意见统一执行。义务教育学校按照《市教育局关于进一步规范2018年义务教育阶段新生入学管理工作的通知》（武教基〔2018〕13号）要求组织好新生入学工作；幼儿园按照《市教育局关于规范幼儿园招生工作的通知》（武教基〔2015〕16号）精神，由各园分别制订招生工作方案报市教育局核准后统一操作。常青花园地区学校、幼儿园所划定的服务范围为试用范围。在2018年组织新生入学、入园的过程中如遇特殊矛盾，本着依法依规维护稳定的原则，由学校、幼儿园之间协商解决。
二、认真执行信息公开的相关规定。确保6月15日之前适时向社会公示经我局认定的招生范围和招生计划，进一步增强工作的透明度，主动接受社会监督。
三、进一步增强计划招生工作的严肃性。各校各园要严格按照下达的计划组织招生，进一步规范招生行为。结合常青花园幼儿园办园条件和今年新入园幼儿的实际情况，市属常青花园地区幼儿园按照满席位招生的原则，计划下达招生班数。计划一经下达，原则上不予调整；如因特殊原因确需调整的，应于新学期开学前1—3周内向我局提出申请，按规定程序报批，并严格控制招生总量及班额。高中阶段学校计划调整在中招工作过程中按相关文件规定另行报批。新学年开学后，我局将组织开展对各校各园计划招生及办班、收费、事业统计等执行情况的监督检查，对擅自违反计划招生规定的学校、幼儿园，将严格追究学校和相关责任人的责任。

附件：2018年市属有关学校、幼儿园招生计划

                                       武汉市教育局
  2018年5月23日

2018年市属有关学校、幼儿园招生计划
	学校
	招生计划
	服务范围

	计划数
	单位（人/班）

	普通  中学
	1.武汉外国语学校（武汉实验外国语学校）
	小学部
	240
	人

	初中部
	380
	人

	高中部
	480
	人
	含国际部80人

	2.武汉常青第一中学
	300
	人
	面向东西湖区招收10人

	3.武汉市常青第一学校
	小学部
	450
	人
	服务范围为：常青花园1小区、2小区、10小区、14小区以及8小区（1/2中心）

	初中部
	500
	人
	服务范围为：常青花园1小区、2小区、10小区、14小区以及8小区（1/2中心）

	4.武汉市常青树实验学校
	小学部
	650
	人
	服务范围为：常青花园5小区、6小区以及11小区、12小区

	初中部
	450
	人
	服务范围为：常青花园3小区、4小区、5小区、6小区、11小区、12小区以及13小区

	5.武汉外国语学校美加分校
	小学部
	320
	人

	初中部
	320
	人

	高中部
	100
	人

	中职  学校
	6.武汉市交通学校
	1100
	人

	7.武汉市仪表电子学校
	800
	人

	8.武汉市第一商业学校
	750
	人

	9.武汉市第二轻工业学校
	460
	人

	10.武汉市机电学校
	520
	人

	11.武汉市供销商业学校
	600
	人

	小  学
	12.武汉小学
	240
	人
	按武昌区划定的服务范围招生

	13.武汉常青实验小学
	360
	人
	服务范围为：常青花园3小区、4小区以及13小区

	幼儿园
	14.武汉市实验幼儿园
	8
	个
	服务范围原则为：常青花园4小区、11小区、12小区、13小区

	15.武汉常青阳光幼儿园
	4
	个
	服务范围原则为：常青花园1小区1—6村、27村，2小区大小7村、峻岭社区

	16.武汉市常青童馨幼儿园
	3
	个
	服务范围原则为：常青花园8小区、10小区、14小区

	17.武汉常青育才幼儿园
	4
	个
	服务范围原则为：常青花园2小区8、9、10村，3小区

	18.武汉市常青童梦幼儿园
	4
	个
	服务范围原则为：常青花园5小区、6小区